311.266,67 

4-PESQUISA DE PREÇOS 

4.1- A pesquisa de preços foi realizada com base no painel de preços, conforme 
documentos acostados no processo. 

5 - DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

5.1- O valor estimado para a referida contratação  é de R$ 311.266,67 (trezentos e onze 

mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) em atendimento ao 
art. 24 da Lei federal 14.133/2021, cujos valores a serem adotados pela administração 
são aqueles estabelecidos nos itens da planilha acima. 
6 - CLASSIFICAÇÃO DOS BENS E SERVIÇOS COMUNS 

6.1 - O(s) objeto(s) dessa licitação é(são) classificado(s) como bem(ns) comum(ns),